
 

 

  

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

24 липня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 37-18/VIII 
 

Про розгляд заяви гр. Румянцева А.А. 

про виділення земельної ділянки під 

індивідуальну забудову в межах смт.Козелець 

 

Розглянувши заяву громадянина Румянцева Андрія Андрійовича про 

виділення земельної ділянки під індивідуальну забудову в межах 

смт.Козелець, керуючись ст.81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, та 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Розглянути у порядку черги заяву громадянина про відведення йому у 

власність земельної ділянки під індивідуальну забудову після виготовлення 

(при появі можливості) проекту відведення масиву для зазначеної цілі 

(список додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення  вісімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 24 липня  2018 року 

№37 -18/VIII 

 

 

 

СПИСОК 

громадян, які бажають отримати земельну ділянку  

під індивідуальну забудову в межах смт.Козелець 

 

1. Гр. Румянцев Андрій Андрійович  (смт.Десна, вул. *********) учасник 

АТО, вх. № 04-2771/03-12 від 11.07. 2018 р. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                    Н.І.Лугина 


